
   

ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(________________ восьмого скликання) 

 

____________ 2022 року                                                                    №   ________ 

       м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши заяву громадянина ДОРОХІНА В.Г., ураховуючи подання 

Чернігівської обласної державної адміністрації, відповідно до частин 5 та 7 

статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись 

пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 

1. Призначити ДОРОХІНА Володимира Гранлісовича (реєстраційний 

номер облікової картки платника податку  2275406932, дата народження           

19 квітня 1962 року) на посаду директора комунального закладу «Ніжинський 

фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської 

обласної ради з 05 грудня 2022 року  на термін до заміщення вищезазначеної 

посади за результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи 

скасування воєнного стану відповідно до чинного законодавства. 

2. Чернігівській обласній державній адміністрації укласти контракт з 

ДОРОХІНИМ Володимиром Гранлісовичем в порядку, передбаченому 

законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності. 

 

Голова обласної ради                                  Олена ДМИТРЕНКО        

   

Про призначення ДОРОХІНА В.Г.  

на посаду директора 

комунального закладу 

«Ніжинський фаховий коледж 

культури і мистецтв імені Марії 

Заньковецької» Чернігівської 

обласної ради 



   

Подання: 

                                                                                                         

Департамент культури і туризму, 

національностей та релігій 

обласної державної адміністрації 

 

Директор Людмила ЗАМАЙ 

 

 

Погоджено: 

 

 

Заступник голови  

облдержадміністрації 

 

 

Жанна ШЕРСТЮК 

 

 

Перший заступник голови  

Чернігівської обласної ради 

 

 

 

Ніна ЛЕМЕШ 

 

 

В.о. начальника юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації   

 

 

 

Валентина СТАСЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

 

 

Поліна БОГУШ 
 

 


